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Sobótka, 03.04.2024 r.
RlG Ki P. 27 1 .6.L.żOż4RPZ

dnia 11 września 2Ot9 r, Prawo

ze zm,), zwanej dalej ,,ustawą",

przez uczestników postępowania

Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w

Działając na podstawie art, 135 ust, 2 ustawy z

zamówień publicznych (tj, Dz, U z 2O23r, poz, 1605

Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu

wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków

dniu 28.03.2O24r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

1Pytanie:

prosimy o udzielenie informacji czy w zakresie wyceny należy ująć sieĆ wodociągową, JeŻeli

odpowiedź będzie twierdząca prosimy o przesłanie odrębnych opracowań (uzgodnienia z

gestorem sieci, caty zakres mapy z naniesioną trasą ,badania geologiczne, profil przyłącza,

opis techniczny przytącza) umożliwiających rzetelną wycenę, Na istniejącym pzT sieć

wodociągowawychodzipozazakresmapyiniemamożliwościwyliczeniajejfaktycznejilości.

odpowiedź: W zakresie wyceny w miejscowości Stary Zamek naleŻy ująĆ wYbudowanie sieci

wodociągowej o dł. około 300m zgodnie z warunkami wydanymi przezzcKiM, W załączeniu:

warunki przyłączenia, decyzja na prowadzenie badań archeologicznych, program badań

archeologicznych oraz opinia geotechniczna, program za8ospodarowania terenu, w zakresie

wyceny w miejscowości okulice należy ująć wybudowanie przylączawodociągowego, w

załączeniu decyzja na prowadzenie badań archeoIogicznych, program badań

archeologicznych oraz opinia geotechniczna

2 Pytanie:

prosimy o udzielenie informacji czy należy ująć w wycenie wyposażenie ruchome w

świetlicach Stary zamek i Okulice

Odpowiedź: Nie, w wycenie nie należy ujmować wyposażenia ruchomego,
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3 Pytanie:

prosimy o udzielenie informacji czy należy ująć w wycenie o8rodzenie docelowe w

śr,vietlicach Stary zamek i Okulice

odpowiedź: Nie, w wycenie nie należy ujmować ogrodzenia docelowego,

4Pytanie:

prosimy o udzieIenie informacji czy należy ująć w wycenie dostawę kontenerów w

rniejscowo ścizerzuszyce i muszą być elementem całościowej oferty,

odpowied ź:Fak,należy ująć w wycenie dostawę kontenerów i musi ona być elementem

całościowej oferty.

BUR sTRz
mgr Miro )arosz
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